



KORRALDUS

Narva

07.03.2007 nr 268-k

Linnavara- ja Majandusameti
bilansis oleva põhivara kõlbamatuks tunnistamine,
bilansist mahakandmine ja hävitamine

1. Asjaolud ja menetluse käik

Linnavara- ja Majandusamet taotleb alljärgneva linnavara kõlbamatuks tunnistamist ja volituste andmist oma bilansist mahakandmiseks ja hävitamiseks vastavalt Narva Linnavolikogu 24.08.2006 määrusega nr 34 kinnitatud "Linnavara kõlbmatuks tunnistamise, mahakandmise ja hävitamise korrale":

- Komplekt projektor Geha topp Vision 4000 ja projektori laud, bilansiline maksumus 10 800 krooni, 2 komplekti, bilansiline kogumaksumus 21 600 krooni.

Argo Electronics AS teostas projektorite tehnilise ülevaatuse. Arvestades projektorite pikaajalist kasutamist (alates 1995. a) ning seoses koostismaterjalide ja varuosade puudumisega (juhtimispuul ei tööta, lambid läbi põlenud) on otstarbekas projektorid maha kanda. Projektorid on moraalselt ja füüsiliselt vananenud.

- Puškini tn asfaltbetoonkatte ja betoonplaadid kogumaksumusega 715 888,80 krooni, kõnnitee 1 m² keskmine maksumus on 57,60 krooni, 1 482 m² lammutatud asfaltbetoonkatte ja betoonplaatide maksumus on **85 363,20** EEK.

Seoses Puškini tn kõnnitee renoveerimisega OÜ SVS Ehitus poolt teeb Linnavara- ja Majandusamet ettepaneku kanda maha Puškini tn 1 482 m² lammutatud asfaltbetoonkatte ja betoonplaatide maksumus summas 85 363,20 krooni.

Vastavalt Linnavara- ja Majandusameti teedeteenistuse spetsialisti Irina Jegorova esitatud tõendile:

OÜ Tamvee Projekt tehtud teede ja tänavate inventariseerimise alusel moodustab Puškini tn kõnniteede üldpind 12 431 m², sellest:

- vasakul sõiduteest – 5771 m²
- paremal sõiduteest – 3920 m²
- betoonplaatidest kõnnitee paremal sõiduteest – 1173 m²
- Uni-kivist (kiviparkett) kõnnitee paremal sõiduteest – 405 m²
- eraldusribal – 818 m²
- betoonplaadist eraldusribal – 344 m²

Puškini tn kõnnitee remondi käigus tehti Puškini tn lammutustööd paremal pool sõiduteest mahus 1482 m².

Kõnniteede üldmaksumus on 715 888,80 krooni.

Kõnnitee 1 m² keskmine maksumus moodustab 57,60 krooni.

1482 m² lammutatud asfaltbetoonkatte ja betoonplaatide maksumus on **85 363,20 krooni**.

- Tallinna mnt asfaltbetoonkatte kogumaksumusega 488 880,00 krooni, kõnnitee 1 m² keskmine maksumus on 38,90 krooni, 967 m² lammutatud asfaltbetoonkatte maksumus on **37 616,30** EEK.

Seoses Tallinna mnt kõnnitee renoveerimisega OÜ SVS Ehitus poolt teeb Linnavara- ja Majandusamet ettepaneku kanda maha Tallinna mnt 967 m² lammutatud asfaltbetoonkatte maksumus summas 37 616,30 krooni.

Vastavalt Linnavara- ja Majandusameti teedeteenistuse spetsialisti Irina Jegorova esitatud tõendile:

OÜ Tamvee Projekt tehtud teede ja tänavate inventariseerimise alusel moodustab Tallinna mnt kõnniteede üldpind 12 560m², sellest:

- vasakul sõiduteest – 6 344 m²
- paremal sõiduteest – 6 216 m²

Tallinna mnt kõnnitee remondi käigus tehti lammutustööd paremal pool sõiduteest mahus 967 m².

Kõnniteede üldmaksumus on 488 880,00 krooni.

Kõnnitee 1 m² keskmine maksumus moodustab 38,90 krooni.

967 m² lammutatud asfaltbetoonkatte ja betoonplaatide maksumus on **37 616,30 krooni**.

Küsimust arutati Narva Linnavalitsuse linnavarakomisjoni istungil 21.02.2007 (protokoll nr 2), kus otsustati:

1. Nõustuda Linnavara- ja Majandusameti ettepanekuga.
2. Linnavara- ja Majandusametil esitada antud küsimus Narva Linnavalitsuse istungile vastavasisulise korralduse vastuvõtmiseks.

Eelnimetatud põhivara on kantud linnavara registrisse.

2. Õiguslikud alused

Narva Linnavolikogu 24.08.2006 määrusega nr 34 kinnitatud “Linnavara kõlbmatuks tunnistamise, mahakandmise ja hävitamise korra» punkti 4 alusel korras mõistetakse linnavara all Narva linna omandis oleva maatüki oluliseks osaks olevat ehitist (hoonet ja rajatist), selle osa või vallasasja, mis on raamatupidamisseaduse kohaselt käsitletav põhivarana, mis on kantud või kuulub kandmisele linnavara registrisse, samuti registrisse kandmisele mittekuuluvat käibevara, mille maksumus on üle 30000 krooni, ning lootusetud nõuded, mille summa on üle 10000 krooni.

Narva Linnavolikogu 24.08.2006 määrusega nr 34 kinnitatud “Linnavara kõlbmatuks tunnistamise, mahakandmise ja hävitamise korra” punkti 14 kohaselt otsuse linnavara kõlbmatuks tunnistamise, mahakandmise ja hävitamise kohta võtab vastu käesoleva korra §-s 4 nimetatud linnavara suhtes – Narva Linnavalitsus.

3. Otsus

3.1 Nõustuda Narva Linnavalitsuse Linnavara- ja Majandusameti (registrikood 75029837) taotlusega, tunnistada kõlbamatuks ja Linnavara- ja Majandusametil kanda maha ning hävitada järgmine bilansis kajastatud põhivara:

3.1.1. Komplekt projektor Geha topp Vision 4000 ja projektori laud, bilansiline maksumus 10 800 krooni, 2 komplekti, bilansiline kogumaksumus 21 600 krooni.

- 3.1.2. Puškini tn asfaltbetoonkatte ja betoonplaadid kogumaksumusega 715 888,80 krooni, kõnnitee 1 m² keskmine maksumus on 57,60 krooni, 1 482 m² lammutatud asfaltbetoonkatte ja betoonplaatide maksumus on 85 363,20 krooni.
- 3.1.3. Tallinna mnt asfaltbetoonkatte kogumaksumusega 488 880,00 krooni, kõnnitee 1 m² keskmine maksumus on 38,90 krooni, 967 m² lammutatud asfaltbetoonkatte maksumus on 37 616,30 krooni.
- 3.2 Käesoleva korralduse punktides 3.1.1-3.1.3 nimetatud varaga seotud rahalised õigused ja kohustused ei kuulu üleandmisele Narva Linnavalitsuse Linnavara- ja Majandusametilt.
- 3.3 Kajastada käesoleva korralduse punktides 3.1.2 ja 3.1.3 nimetatud põhivara mahakandmine 2006. a aastaaruandes.

4. Rakendussätted

- 4.1 Halduskohtumenetluse seadustiku § 9 lõike 1 kohaselt võib korraldust vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul arvates Narva Linnavalitsuse poolt korralduse teatavakstegemise päevast.
- 4.2 Korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.



Tarmo Tammiste
Linnapea



Endla Müür
Asjaajamisteenistuse juhataja
linnasekretäri ülesannetes